Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750222954
257

000750624512
014

000750624512
015

000841423444
065

000750229785
031

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

47131816~
Desodorantes

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

40101604-
\entiladores

52141804-
Ventiladores
eléctricos para
uso domeéstico

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

BOLILLO

Base: 2.90,Impuesto: 002
AROMATIZANTE

Base: 33.62,Impuesto: 00
CAJA FLIP VE

Base: 14.57,Impuesto: 00
H ROSKY ROJO

Base: 14.22,Impuesto: 00
VENTILADOR

Base: 688.79,Impuesto: O
VENTILADOR

Base: 516.38,Impuesto:

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

19 de Agosto del 2022

08:25:07

1BB1G128869

DEFO00CF9-A257-4C4C-8C74-868EFB670FC9

UNIDAD

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO
$1.45

Importe: $0.00
$33.62

D% Importe: $5.3
$14.57

D% Importe: $2.3
$14.22

% Importe: $2.2
$688.79

D0% Importe: $1
$516.38

0% Importe: $8

N ————————S———————m—m—m—m——,"——G

IMPORTE DESCUENTO

w

©

10.21

p.62

$2.90

$33.62

$14.57

$14.22

$688.79

$516.38

MG: TICKET No: 0513981928142512038331 TR No: 9752

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,270.49
$0.00

$202.81
$1,473.30

||1.1]DEFO0CF9-A257-4C4C-8C74-868EFB670FC9|2022-08-19T08:26:07|SST060807KUO|pXOkgnWPx6tDfiu8pJLI7avimfkOtOKIADHIcDmgWK+
y3X0y5n743bpumoe8iQ7Q5qfb4ah1TlwmSbmedY4rEJ7U+
00c/kabglR2a7P1QPrByQxazRIdNGICWpGgk4ItKrwL8x3R7ZZY d2CXRuy6aeGHsT36jsyUgpChLUP1i0CkF3XacLgxqDNwgPjLL2MgPMXS+
AMZurt5knvQCNsSijtY8Y6CKhTunMLX0Q6H37wj0fyFzi2LrHXY IdagkeCr7R4nRwgK FgBMgkBONz5PhO8+DQ/VPuki9JoLcZbFZOmFOynhvZE7NIilixiQTuDeIMMXCDdfY3LzyzemEildXfA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pXOkgnWPx6tDfiu8pJLI7avimfkOtOKiIADHIcDmgWK+y3XO0y5n743bpumoe8iQ7Q5qfb4h1 TIwmSbmedY4rEJ7U+
00c/kabglR2a7P1QPrByQxazRIINGICwpGgk4ItKrwL8x3R7ZZYd2CXRuy6aeGHsT36jsyUgpChLUP1i0CkF3XacLgxqDNwgPjLL2MgPMXS+
AMZurt5knvQCNSsSijtY8Y6CKhTunMLXx0Q6H37wjofyFzi2LrHXY IdagkeCr7R4nRwgKFgBMgkBONz5Ph08+DQ/VPuki9JoLcZbFZOmFOynhvZE7NIilixiQTuDelIMMXCDdfY3LzyzcmEildXfA=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

EEPUIjhtPTFBtSiUaYoUmaWpGbP2Bm2/FZxFHUyCA1Wnd8IH1h6n+
FnGpJ/m8wEpuSLqglOVLgLVZFDRSjDTTo3uT85q1pd4ohSvDT6kxV5FMJIQ6dGRopl/dPQfN4VSq2bOP/Eq4h6 TOB1GtCAWEN7nW+DdggmhnbVC57Y D/iVEOjaglalyl+
USKLtZ5Q5dfPj1QlioDxADIfKn98w7Q1e8zqTLIIZEEMXVGjesB1FjliehCwX+fE1IUaYKkTszIDixsvz5gOpkVTKE9U86bu+ipRjH1Y gP4BImO9zhGUI9KTk/3iodgc TaDIw6lIgpp3hAMCwWIKRV6h

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 19 de Agosto del 2022 08:25:07
Fechay hora de certificacion: 19 de Agosto del 2022 08:26:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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